

Утверждаю  Кузьминаева Н. А.

№ 18/марта

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОК/Д

Коды

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных плановой категории	Стоимости					504202
М/О мест.бюд	30-00		60		1800-00	
М/О реп.бюд	65-00		60		3900-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		18		1530-00	
ОВЗ р/б 5-9 кл	65-00		18		1170-00	
предшкола м/б	22-00		5		110-00	
предшкола р/б	8-00		5		40-00	
под. Плата	75-00		50		2093-90	
мобилизв м/б	150-00		1		150-00	
Итого					10793-90	

Кулрабэртник Юфина
повар Миллюхина
Мед.регистр
Гордеева бухгалтер

обед 140										ЗАВТРАК 18									
Продукты	сул с фасолью	макарон	рыба	кисель	хлеб	рис припущенный	чай с лимоном	икра свекольная	котлета	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма					
вес порций	250гр	180гр	110гр	200гр	40/45гр	180гр	200гр	110гр	100гр	30/30гр	кг	2,000	54,33	108,66					
кол-во порций	140	140	150	140	140	18	18	18	18	18	кг	1,000	50	50					
пук	10/1400										кг	0,600	22	13,2					
морковь	10/1400					4/72.					кг	2,000	240	480					
соль	2/280		2/280								кг	10,5	46	483					
фасоль	16/2240										л	1,000	123	123					
макарон		70/10500						10/180	5/90.		кг	2,000	720	1440					
масло растит		5/750				5,36/96.					кг	9	345	3105					
масло сливоч		10/1400	5/750								кг	0,180	224	40,32					
филе минтая			65/9100				10/180				кг	0,300	40	12					
лимоны											кг	3,000	250	750					
мука			2/300								кг	1,500	85	127,5					
кисель				20/3000			10/180				кг	4,700	62	291,4					
сахар				13/1261							кг	4,700	72,5	340,75					
хлеб пшенич				30/4200	30/4200						кг	3,000	780	2340					
хлеб ржаной				30/4200	30/4200						кг	7,000	28,67	200,69					
сыр					20/3000						кг	1,000	124	124					
картошка	40/7000										кг	0,020	520	10,4					
рис						53/954					кг	1,000	485	485					
чай							1/18.		66/1200		кг	1,500	46,33	69,495					
мясо гов											кг								
свекла								82/1476			кг								